
PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 87779468

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	39220000-0 39224300-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.620,50 RON - 4.620,50 RON

Descriere: Cod Denumire UM Preț Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spălat vase, 3 buc/set SET 1.88 200 376.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.10 50 105.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.79 10 47.90 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 3.27 10 32.70 E-3019830 Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete, 2 buc/bax BUC 167.39 10 1,673.90 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 22.66 100 2,266.00 SLAH1000 Scobitori lemn ambalate in hartie, 1000 buc/cutie CUTIE 5.95 20 119.00 7
